ANEXO I – MODELO DE CARTA DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA DE PATROCÍNIO

Campo Mourão, ___ de ___________ de 2018.
À Comissão Organizadora do 5º FETAMUT
Assunto: Proposta de Patrocínio
Prezado(s) Sr(a)s., Para contribuir na realização do evento 5º FETAMUT-UTFPR, do Câmpus Campo Mourão da UTFPR, no ano 2018, a empresa ..............................................(nome completo da empresa)............................................., sob CNPJ nº .................................., apresenta sua proposta para participação no Edital de Patrocínio n.º 03/2018, através da(s) cota(s) de ..............................................(especificar com qual(ais) cota(s) de patrocínio está participando).
A empresa declara, para os devidos fins, que não se enquadra nos casos previstos no item 5 do referido Edital de Patrocínio.
Atenciosamente,
_____________________________________________________________________
Nome e assinatura do Responsável (com carimbo).

Data: ____/_____/_____
Telefone: (____) ____-__________
E-mail:______________________